公告编号：2018-022

证券代码：836617        证券简称：软岛科技         主办券商：国泰君安

重庆软岛科技股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

一、情况概述

截止 2018年 6月 30日，重庆软岛科技股份有限公司（以下简称

“公司”）未经审计合并财务报表未分配利润-38,342,645.03元，未

弥补亏损-38,342,645.03 元，未弥补亏损超过实收股本总额三分之

一。

二、亏损原因

公司 2018年上半年亏损，主要是因上半年开拓新业务增大成本。

同时由于同行业整体情况，开展电竞饰品交易所依赖的平台 Steam，

因未明原因对 IGXE.CN电竞平台中多个账号进行限制，导致玩家寄存

于这些账号中的电竞饰品被锁。公司为确保客户利益，本次仍采取向

被封禁玩家回购电竞饰品的方式，导致整体亏损。

三、应对措施

1、公司上半年通过开拓新的业务，投入了孵化资金，引进高级

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-022

人才，组建研发及运营团队。下半年将加快新业务运营，预计将带来

额外的营业收入。

2、公司为彻底解决行业账号限制问题，对电竞饰品交易所的平

台交易模式进行了创新。下半年通过做好新的平台交易模式服务，将

给公司带来更好的业绩。

四、备查文件目录

（一）经与会董事签字确认及公司盖章的《第一届董事会第十四

次会议决议公告》；

重庆软岛科技股份有限公司

董事会

2018年 9月 14日